
Eil. Nr.
Specialisto vardas ir 

pavardė

Specialisto profesinė 

kvalifikacija

Specialisto spaudo 

numeris

Specialistui per metus perleistos 

vertės piniginė išraiška (EUR) 
Specialistui perleistos vertės tikslas

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

786,44

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

398,67

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

308,30

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

312,04

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

770,76

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES FIZINIAMS ASMENIMS 2020 M.

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir informacijos apie perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų skelbimo tvarkos aprašo 2 priedas

Aušra Šilkutė Gydytojas kardiologas 31761

Benediktas Kurlinkus
Gydytojas 

gastroenterologas
32712

1 Alma Čypienė Gydytojas kardiologas 15190

2 Audra Blažienė
Gydytojas 

pulmonologas
3899

3 Audrius Mozūraitis Gydytojas psichiatras 20965

4

5



Eil. Nr.
Specialisto vardas ir 

pavardė

Specialisto profesinė 

kvalifikacija

Specialisto spaudo 

numeris

Specialistui per metus perleistos 

vertės piniginė išraiška (EUR) 
Specialistui perleistos vertės tikslas

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1196,01

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

3661,02

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

314,57

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

308,30

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1179,66

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

616,61

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

16826

18390

30846

24397

Dovilė Dovidaitienė

Dovilė Vaičiulienė

Edita Gavelienė

Irina Arechvo

Gydytojas alergologas 

ir klinikinis 

imunologas

Gydytojas dietologas

Gydytojas kardiologas

Gydytojas 

otorinolaringologas

Brigita  Šitkauskienė

Gydytojas alergologas 

ir klinikinis 

imunologas

18390

Daiva Vaitkienė
Gydytojas akušeris-

ginekologas
21039

8

9

6

7

10

11



Eil. Nr.
Specialisto vardas ir 

pavardė

Specialisto profesinė 

kvalifikacija

Specialisto spaudo 

numeris

Specialistui per metus perleistos 

vertės piniginė išraiška (EUR) 
Specialistui perleistos vertės tikslas

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

781,68

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

616,60

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1202,34

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

400,00

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1857,62

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

308,30

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

30953

21958

17 Laurynas Kameneckas
Gydytojas vaikų 

chirurgas
25914

Kazys Simanauskas

Kotryna Linauskienė

Kristina Ryliškienė Gydytojas neurologas

Gydytojas alergologas 

ir klinikinis 

imunologas

Šeimos gydytojas

Jolanta Kudzytė

Gydytojas vaikų 

alergologas; Vaikų 

ligų gydytojas; 

Gydytojas vaikų 

pulmonologas

11778

Jūratė Greičiuvienė

Vidaus ligų gydytojas; 

Gydytojas alergologas 

ir klinikinis 

imunologas

16

14

15

12

13

25482

4477



Eil. Nr.
Specialisto vardas ir 

pavardė

Specialisto profesinė 

kvalifikacija

Specialisto spaudo 

numeris

Specialistui per metus perleistos 

vertės piniginė išraiška (EUR) 
Specialistui perleistos vertės tikslas

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

393,22

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

770,76

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

410,00

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

797,34

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1562,54

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

393,22

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

23 Skaidra Valiukevičienė
Gydytojas 

dermatovenerologas
18298

21 Ramunė Mazaliauskienė Gydytojas psichiatras 5172

22 Rūta Gancevičienė
Gydytojas 

dermatovenerologas
16738

19 Lolita Rapolienė
Vidaus ligų gydytojas; 

Šeimos gydytojas
21478

20 Raimondas Kubilius Gydytojas kardiologas 22216

18 Ligita Jančorienė

Gydytojas 

gastroenterologas; 

Infekcinių ligų 

gydytojas

25075



Eil. Nr.
Specialisto vardas ir 

pavardė

Specialisto profesinė 

kvalifikacija

Specialisto spaudo 

numeris

Specialistui per metus perleistos 

vertės piniginė išraiška (EUR) 
Specialistui perleistos vertės tikslas

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1220,34

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

786,44

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1169,43

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 

medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

3600,00

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos 

vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

26122,21

27 Žaneta Petrulionienė Gydytojas kardiologas 3419

25 Veronika Žalimienė Gydytojas psichiatras 15876

26 Virginijus Šapoka Vidaus ligų gydytojas 9212

24 Valdemaras Kruminis
Gydytojas akušeris-

ginekologas
14573

Iš viso EUR:

*  Pateikiama informacija dubliuojasi su VMI pateikta informacija pagal Farmacijos įstatymo 511 straipsnio 3 dalies  nuostatas.

Informacija apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes pateikta įtraukiant visus mokesčius.




